
発表時刻: 参加台数: 2

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: ｳｪｯﾄ 天候: 雨

P D P D

Ｋ 1 近江谷　亮　一 ガレージネモトコペン 01:21.501 36.013 01:21.501 1 01:20.182 35.645 01:20.182 1 01:20.182 1

Ｋ 2 村　上　清　賢 NCタクマインCP107コペン 01:23.690 36.152 01:23.690 2 01:20.981 35.652 01:20.981 2 01:20.981 2

P
M R Heat ２total Rank Best Time

第　6　戦 第１ヒート結果

Ｋ

Class RankCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time Heat ２ Intermediate time
P

M R Heat １total Rank



発表時刻: 参加台数: 7

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: ｳｪｯﾄ 天候: 雨

P D P D

AT 5 菅　原　智　志
サディスティックスリーアウ
ディ 01:19.995 34.414 01:19.995 1 01:20.347 34.843 01:20.347 1 01:19.995 1

AT 9 佐　藤　芳　樹 借り物ミニクーパー 1 M - 01:20.730 36.626 01:20.730 2 01:20.730 2

AT 6 上　野　健　司 マキシマRSKマークX 01:23.148 35.525 1 01:28.148 4 01:22.825 35.604 01:22.825 3 01:22.825 3

AT 7 三　浦　　　到 MTS★オートマBRZ 01:23.502 36.626 01:23.502 2 01:22.310 36.420 1 01:27.310 6 01:23.502 4

AT 3 仙北谷  朋　子 ＱＭ借りますＭＩＮＩまめ 01:25.101 37.929 01:25.101 3 01:25.853 37.683 01:25.853 4 01:25.101 5

AT 4 高　木　　　洵 スイフトRS前期 38.398 1 M - 01:27.176 38.459 01:27.176 5 01:27.176 6

AT 8 日　景　　　勝 シルバーオートマ86 42.207 1 M - 01:30.730 41.383 01:30.730 7 01:30.730 7

P
M R Heat ２total Rank Best Time

第　6　戦 第１ヒート結果

AT

Class RankCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time Heat ２ Intermediate time
P

M R Heat １total Rank



発表時刻: 参加台数: 11

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: ｳｪｯﾄ 天候: 雨

P D P D

2 10 佐　藤　　　魁 借り物300万シビック汗 01:16.844 33.681 01:16.844 1 01:17.357 33.676 01:17.357 1 01:16.844 1

2 13 藤　澤　　　満 プライズ　ノート 01:17.279 34.194 01:17.279 2 1 M - 01:17.279 2

2 14 吉　田　友　明 プライズ９８インテグラ 01:18.793 01:18.793 4 01:18.386 33.946 01:18.386 2 01:18.386 3

2 19 伊　藤　竜　之 クイックBMKロードスター 01:18.679 34.378 01:18.679 3 01:18.642 34.440 1 01:23.642 7 01:18.679 4

2 15 田　澤　拓　実 ブレスト満身創痍スイフト 01:20.579 36.583 01:20.579 7 01:19.222 36.201 01:19.222 3 01:19.222 5

2 12 佐　藤　　　充 プライズ　アコード 01:19.486 34.931 01:19.486 5 01:21.129 35.565 01:21.129 5 01:19.486 6

2 17 正　木  康　寛 Quickスイフト青 01:19.495 34.879 01:19.495 6 34.818 1 M - 01:19.495 7

2 20 高　橋　勇　人 シビックン 01:22.547 35.247 01:22.547 9 01:19.928 35.064 01:19.928 4 01:19.928 8

2 11 佐　藤　浩　行 OMRCにゃんこ先生RX-8 01:21.829 36.960 01:21.829 8 01:34.607 34.604 01:34.607 9 01:21.829 9

2 18 仲　川　信　広 BSみちのくアリアルVitz 01:24.190 36.570 01:24.190 10 01:22.228 36.427 01:22.228 6 01:22.228 10

2 16 堀　野　克　之 CCパッソ　ぷちトヨタ 01:38.290 41.816 01:38.290 11 01:34.165 40.947 01:34.165 8 01:34.165 11

P
M R Heat ２total Rank Best Time

第　6　戦 第１ヒート結果

2WD

Class RankCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time Heat ２ Intermediate time
P

M R Heat １total Rank



発表時刻: 参加台数: 4

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: ｳｪｯﾄ 天候: 雨

P D P D

4 21 石　岡　朋　生 たろんぺ借り物ランサー 01:18.719 34.256 01:18.719 1 01:17.983 33.528 1 01:22.983 3 01:18.719 1

4 23 後　藤　壱　磨 デレラインプレッサVRC 01:18.117 35.364 1 01:23.117 2 01:18.729 35.194 01:18.729 1 01:18.729 2

4 25 佐々木　克　博 プライズランサー 1 M - 01:21.514 35.185 01:21.514 2 01:21.514 3

4 22 髙　橋　弘　道 インプレッサ GC8 1 R - 1 R - R -

4 24 中　安　勇　覇 鬱くしき自然界隈GRヤリス 35.747 1 M - 1 M - M -

P
M R Heat ２total Rank Best Time

第　6　戦 正式結果

4WD

Class RankCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time Heat ２ Intermediate time
P

M R Heat １total Rank



発表時刻: 参加台数: 2

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: ｳｪｯﾄ 天候: 雨

P D P D

B 27 遠　藤　祐　貴 おばあちゃんエッセ 01:24.786 38.155 01:24.786 1 01:25.976 39.080 01:25.976 1 01:24.786 1

B 26 髙　橋　柚　琉 自然界隈インプレッサWRX 1 M - 01:39.302 43.159 01:39.302 2 01:39.302 2

P
M R Heat ２total Rank Best Time

第　6　戦 正式結果

Beginner

Class RankCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time Heat ２ Intermediate time
P

M R Heat １total Rank



発表時刻: 参加台数: 8

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: ｳｪｯﾄ 天候: 雨

P D P D

O 31 川　村　茂　倫 お漏し会マキシマしんS2000 01:14.858 32.800 01:14.858 1 1 R - 01:14.858 1

O 32 村　上　　　哲 YHマキシマBMKs漏ランサー 01:15.199 32.851 01:15.199 2 01:15.260 33.043 01:15.260 1 01:15.199 2

O 34 小　玉　崇　司 渡仲自動車工業ランサー 01:15.646 31.894 01:15.646 3 32.612 1 M - 01:15.646 3

O 30 佐　藤　拓　也 SKIP!86 01:16.622 33.411 01:16.622 4 01:16.601 33.996 01:16.601 2 01:16.601 4

O 33 畠　山　　　佳
クイックモータース　スイフ
ト 01:17.459 34.761 01:17.459 5 01:17.263 34.313 01:17.263 3 01:17.263 5

O 35 佐　藤　文　昭 サイバー⭐️クラフトGR86 01:18.543 34.295 01:18.543 6 01:19.161 34.296 1 01:24.161 6 01:18.543 6

O 28 岡　崎　良　紀 サイバークラフト86 01:18.548 33.835 01:18.548 7 01:18.641 33.578 01:18.641 4 01:18.548 7

O 29 近　藤　英　明 Quick M★ロードスター 01:18.946 34.823 1 01:23.946 8 01:19.429 34.730 01:19.429 5 01:19.429 8

P
M R Heat ２total Rank Best Time

第　6　戦 正式結果

Open

Class RankCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time Heat ２ Intermediate time
P

M R Heat １total Rank



発表時刻: 参加台数: 6

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: ｳｪｯﾄ 天候: 雨

P D P D

M 41 伊　藤　　　研 ABARTH595 01:22.174 36.395 01:22.174 1 01:20.052 34.789 01:20.052 1 01:20.052 1

M 40 本　田　清　二 GRヤリス 01:24.256 38.242 1 01:29.256 4 01:23.569 36.327 01:23.569 2 01:23.569 2

M 37 佐　藤　　　智 チーム原田　スターレットNA 01:26.325 37.700 01:26.325 2 01:27.549 38.447 01:27.549 4 01:26.325 3

M 39 及　川　政　和 プライズ　96インテグラ 1 M - 01:26.651 38.772 01:26.651 3 01:26.651 4

M 38 齋　藤　俊　則 稲川自動車スターレット 01:28.249 37.937 01:28.249 3 01:28.551 37.999 01:28.551 5 01:28.249 5

M 36 八　木　　　浩 GRヤリス 01:29.396 38.231 01:29.396 5 01:29.097 38.655 01:29.097 6 01:29.097 6

Heat ２total Rank Best TimeR Rank

第　6　戦 正式結果

Masters

ClassCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time
P

M R Heat １total Rank Heat ２ MIntermediate time
P



雨

P D P D

1 1 近江谷　亮　一 ガレージネモトコペン 01:21.501 36.013 01:21.501 1 01:20.182 35.645 01:20.182 1 01:20.182 1

2 2 村　上　清　賢 NCタクマインCP107コペン 01:23.690 36.152 01:23.690 2 01:20.981 35.652 01:20.981 2 01:20.981 2

1 5 菅　原　智　志 サディスティックスリーアウディ 01:19.995 34.414 01:19.995 1 01:20.347 34.843 01:20.347 1 01:19.995 1

2 9 佐　藤　芳　樹 借り物ミニクーパー 1 M - 01:20.730 36.626 01:20.730 2 01:20.730 2

3 6 上　野　健　司 マキシマRSKマークX 01:23.148 35.525 1 01:28.148 4 01:22.825 35.604 01:22.825 3 01:22.825 3

4 7 三　浦　　　到 MTS★オートマBRZ 01:23.502 36.626 01:23.502 2 01:22.310 36.420 1 01:27.310 6 01:23.502 4

5 3 仙北谷  朋　子 ＱＭ借りますＭＩＮＩまめ 01:25.101 37.929 01:25.101 3 01:25.853 37.683 01:25.853 4 01:25.101 5

6 4 高　木　　　洵 スイフトRS前期 38.398 1 M - 01:27.176 38.459 01:27.176 5 01:27.176 6

7 8 日　景　　　勝 シルバーオートマ86 42.207 1 M - 01:30.730 41.383 01:30.730 7 01:30.730 7

1 10 佐　藤　　　魁 借り物300万シビック汗 01:16.844 33.681 01:16.844 1 01:17.357 33.676 01:17.357 1 01:16.844 1

2 13 藤　澤　　　満 プライズ　ノート 01:17.279 34.194 01:17.279 2 1 M - 01:17.279 2

3 14 吉　田　友　明 プライズ９８インテグラ 01:18.793 01:18.793 4 01:18.386 33.946 01:18.386 2 01:18.386 3

4 19 伊　藤　竜　之 クイックBMKロードスター 01:18.679 34.378 01:18.679 3 01:18.642 34.440 1 01:23.642 7 01:18.679 4

5 15 田　澤　拓　実 ブレスト満身創痍スイフト 01:20.579 36.583 01:20.579 7 01:19.222 36.201 01:19.222 3 01:19.222 5

6 12 佐　藤　　　充 プライズ　アコード 01:19.486 34.931 01:19.486 5 01:21.129 35.565 01:21.129 5 01:19.486 6

7 17 正　木  康　寛 Quickスイフト青 01:19.495 34.879 01:19.495 6 34.818 1 M - 01:19.495 7

8 20 高　橋　勇　人 シビックン 01:22.547 35.247 01:22.547 9 01:19.928 35.064 01:19.928 4 01:19.928 8

9 11 佐　藤　浩　行 OMRCにゃんこ先生RX-8 01:21.829 36.960 01:21.829 8 01:34.607 34.604 01:34.607 9 01:21.829 9

10 18 仲　川　信　広 BSみちのくアリアルVitz 01:24.190 36.570 01:24.190 10 01:22.228 36.427 01:22.228 6 01:22.228 10

11 16 堀　野　克　之 CCパッソ　ぷちトヨタ 01:38.290 41.816 01:38.290 11 01:34.165 40.947 01:34.165 8 01:34.165 11

1 21 石　岡　朋　生 たろんぺ借り物ランサー 01:18.719 34.256 01:18.719 1 01:17.983 33.528 1 01:22.983 3 01:18.719 1

2 23 後　藤　壱　磨 デレラインプレッサVRC 01:18.117 35.364 1 01:23.117 2 01:18.729 35.194 01:18.729 1 01:18.729 2

3 25 佐々木　克　博 プライズランサー 1 M - 01:21.514 35.185 01:21.514 2 01:21.514 3

4 22 髙　橋　弘　道 インプレッサ GC8 1 R - 1 R - R -

5 24 中　安　勇　覇 鬱くしき自然界隈GRヤリス 35.747 1 M - 1 M - M -

1 27 遠　藤　祐　貴 おばあちゃんエッセ 01:24.786 38.155 01:24.786 1 01:25.976 39.080 01:25.976 1 01:24.786 1

2 26 髙　橋　柚　琉 自然界隈インプレッサWRX 1 M - 01:39.302 43.159 01:39.302 2 01:39.302 2

P
M R Heat ２total Rank Best Time

第　6　戦 正式結果
総合

Class RankCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time Intermediate time

Ｋ

AT

2

P
M R Heat １total Rank

4

B

Heat ２



1 31 川　村　茂　倫 お漏し会マキシマしんS2000 01:14.858 32.800 01:14.858 1 1 R - 01:14.858 1

2 32 村　上　　　哲 YHマキシマBMKs漏ランサー 01:15.199 32.851 01:15.199 2 01:15.260 33.043 01:15.260 1 01:15.199 2

3 34 小　玉　崇　司 渡仲自動車工業ランサー 01:15.646 31.894 01:15.646 3 32.612 1 M - 01:15.646 3

4 30 佐　藤　拓　也 SKIP!86 01:16.622 33.411 01:16.622 4 01:16.601 33.996 01:16.601 2 01:16.601 4

5 33 畠　山　　　佳 クイックモータース　スイフト 01:17.459 34.761 01:17.459 5 01:17.263 34.313 01:17.263 3 01:17.263 5

6 35 佐　藤　文　昭 サイバー⭐️クラフトGR86 01:18.543 34.295 01:18.543 6 01:19.161 34.296 1 01:24.161 6 01:18.543 6

7 28 岡　崎　良　紀 サイバークラフト86 01:18.548 33.835 01:18.548 7 01:18.641 33.578 01:18.641 4 01:18.548 7

8 29 近　藤　英　明 Quick M★ロードスター 01:18.946 34.823 1 01:23.946 8 01:19.429 34.730 01:19.429 5 01:19.429 8

1 41 伊　藤　　　研 ABARTH595 01:22.174 36.395 01:22.174 1 01:20.052 34.789 01:20.052 1 01:20.052 1

2 40 本　田　清　二 GRヤリス 01:24.256 38.242 1 01:29.256 4 01:23.569 36.327 01:23.569 2 01:23.569 2

3 37 佐　藤　　　智 チーム原田　スターレットNA 01:26.325 37.700 01:26.325 2 01:27.549 38.447 01:27.549 4 01:26.325 3

4 39 及　川　政　和 プライズ　96インテグラ 1 M - 01:26.651 38.772 01:26.651 3 01:26.651 4

5 38 齋　藤　俊　則 稲川自動車スターレット 01:28.249 37.937 01:28.249 3 01:28.551 37.999 01:28.551 5 01:28.249 5

6 36 八　木　　　浩 GRヤリス 01:29.396 38.231 01:29.396 5 01:29.097 38.655 01:29.097 6 01:29.097 6

O

M
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